
 
 
Información General
 
Entidad : PRESIDENCIA DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ
Organismo : CENTRO DE ESTUDIOS EXTREMEÑOS
Expediente : 336/20
Objeto : Fotocomposición, Maquetación, Impresión y Encuadernación de 750 ejemplares y 30 separatas de
la Revista de Estudios Extremeños nºI-2020
Modalidad : Servicios
Procedimiento : Contrato Menor
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 6.000,00€
Importe de licitación con impuestos : 6.240,00€
Fecha Publicación : 27 - 08 - 2020
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 28 - 08 - 2020 09:00
-  Fin del plazo : 04 - 09 - 2020 14:00
C.P.V. :
[ 79971000 ]  Servicios de encuadernación y acabado de libros.
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Anexo complementario número de páginas] 001001OTR_OE.pdf Yf7AhfLKlv3GuW+t0Jj0g6AnrOs=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 2

8/
08

/2
02

0 
10

:0
3:

10
.


